



یک شنبه ۲۲ تیر ماه ۱۳۹۳

فسا

خبرهای خوب نماینده فسا برای مردم حوزه انتخابیه خود

سرویس خبری /مرضیه برزگر؛ دکتر دوگانی نماینده فسا از افتتاح قطعه چهار راه آهن شیراز- فسا- گل گهر خیر دادو افزود: قطعه چهار راه آهن شیراز- فسا- گل گهر و فسا - داراب از فاصله شیراز تا میان جنگل فسا به طول ۱۰۰ کیلومتر با پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیا و شرکت الهادی به زودی افتتاح می شود.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی هم چنین در خصوص آب رسانی به فسا گفت: عملیات اجرایی آب رسانی سد رودبال به فسا با حضور وزیر نیرو به زودی شروع می شود.

وی اعتبار اختصاص یافته به این پروژه را ۱۰۸ میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: از این مبلغ، سال ۹۲، هشت میلیارد تومان هزینه شده است و برای سال جاری چهل و دو میلیارد تومان هزینه می شود.دکتر دوگانی در بخش بهداشت و درمان نیز خبرهای خوبی برای شهرستان حوزه انتخابیه خود داشت که از جمله آن ها می توان به اختصاص بودجه اعتبار به بیمارستان (درمان بستر) ۱۰ تخت خوابی شهر نویندگان و اختصاص اعتبار لازم جهت تکمیل بیمارستان‌های قره بلاغ، زاهد شهر و شش ده اشاره کرد.

نماینده شهرستان فسا و عضو کمیسیون بودجه مجلس شورای اسلامی در پایان از ایجاد منطقه ویژه اقتصادی فسا خبر دادو گفت: در شورای هماهنگی مناطق آزاد لایحه منطقه ویژه اقتصادی فسا تصویب و در اوایل تیر ماه جهت

تصویب نهایی به هیات دولت فرستاده شده است.

لارستان

برگزاری جلسه ستاد سوخت و قاچاق فرآورده های نفتی شهرستان لارستان

ستاد سوخت و قاچاق فرآورده های نفتی شهرستان لارستان تشکیل جلسه داد به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:جلسه ستاد سوخت و قاچاق فرآورده های نفتی شهرستان لارستان به ریاست مهدی زینلیان معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و با حضور کلیه اعضا

ستاد سوخت شهرستان در محل فرمانداری ویژه لارستان برگزار گردید .
در این جلسه ابتدا زینلیان توضیحاتی در خصوص قاچاق سوخت در شهرستان لارستان با توجه به مزوی بودن شهرستان مطرح کرد . وی با توجه به نگرانی صنعت گران و کارگاه های تولیدی از کاهش سهمیه سوخت ،از ادارات ذیربط خواست تا توضیحات لازم را در خصوص آمار سهمیه سوخت شهرستان و راهکارهایی جهت مرتفع شدن این موضوع بیان کنند .
سپس مهندس ارفقون معاون جهاد کشاورزی لارستان نیز گزارشاتی در خصوص تعیین سهمیه سوخت شهرستان ، نارضیاتی کشاورزان از سهمیه سوخت اختصاصی به آنان با توجه به میزان پروانه بهره برداری و همچنین وضعیت چاه های غیر مجاز ارائه نمود .

همچنین فقهی سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی لارستان هم در موضوع فراهم کردن سوخت کشاورزان بر اساس تایید اداره جهاد کشاورزی، سهمیه سوخت نفت گاز به روستای فیوشر، مرتفع شدن مشکل توزیع سوخت شهر عمدانشر با توجه به راه اندازی جایگاه توزیع فرآورده های نفتی در این شهر و بررسی تقاضای جایجایی سهمیه سوخت کشاورزان از

روستای به روستای دیگر مطالبی را مطرح کرد.
در ادامه پس از گفتگو و تبادل نظر مقرر گردید؛ با توجه به سیاست دولت مبنی بر استفاده از گاز شهری در شهرک های صنعتی که دارای شبکه گذاری گاز شهری می باشند؛ صنعت گران و صنایع تبدیلی را توجیه نموده تا در اسرع وقت نسبت به متصل شدن به شبکه گذاری گاز اقدام نمایند .

همچنین مقرر گردید امور آب لارستان با توجه به صور جلسه بیست و ششمین جلسه کمیته حمل و نقل و سوخت استان مبنی بر حذف سهمیه سوخت چاهای کشاورزی غیر مجاز تا پایان مرداد ماه سال جاری،در همین ماه با هماهنگی جهاد کشاورزی لارستان نسبت به تایید سوخت سه ماهه اقدام نمایند.
در ادامه مصوب شد با عنایت به مشکلات عدیده کشاورزان مبنی بر سفر به مرکز شهرستان در خصوص تایید سوخت کشاورزی، کشاورزانی که از طریق دفاتر پیشخوان دولت نسبت به ثبت نام سهمیه سوخت خود اقدام می کنند،اداره امور آب و جهاد کشاورزی لارستان ضمن پیگیری موضوع سهمیه سوخت کشاورزان را تایید نمایند و اداره صنعت - معدن و تجارت لارستان گزارشی مبنی بر میزان تخصیص سهمیه سوخت شهرستان های همجوار تهیه و به فرمانداری ارسال کنند.

در پایان مقرر گردید با توجه به حذف سهمیه سوخت چاه های غیر مجاز در سطح شهرستان ، جهاد کشاورزی لارستان گزارش کاملی از تعداد حلقه چاههای غیر مجاز و همچنین سطح زیر کشت را که توسط چاه های غیر مجاز آبیاری می شوند تهیه و در اسرع وقت به فرمانداری ویژه لارستان اعلام نمایند.

رستم

نشست مدیران کانون های فرهنگی و هنری مساجد شهرستان رستم
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی رستم نشست مدیران کانون های فرهنگی و هنری مساجد شهرستان رستم در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رستم برگزار شد.

در این نشست شاسینی مسئول اداره فرهنگ و ارشاد رستم هدف از برگزاری نشست را ارائه راه کارها جهت اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در مناسبت های مختلف به ویژه ماه مبارک رمضان و تبادل اطلاعات و راه حل ها و استفاده مدیران کانون ها از تجارب همدیگر در اجرای برنامه های فرهنگی ذکر کرد و افزود: باید در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری که امسال را سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری نموده اند گام های



مدیران کانون ها از تجارب همدیگر در اجرای برنامه های فرهنگی ذکر کرد و افزود: باید در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری که امسال را سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری نموده اند گام های

اساسی برداریم و در ماه مبارک رمضان از این فرصت استفاده نماییم و احیاگر فرهنگ ناب مسجدی باشیم. و مدیران باید در زمینه ایجاد وحدت و جذب جوانان تلاش نمایند.
در این نشست مدیران کانون های فرهنگی و هنری مساجد شهرستان به ارائه عملکرد و نقطه نظرات خود پرداختند و برگزاری همایش های عفاف و حجاب ، سبک زندگی ایرانی و اسلامی ، برگزاری محافل انس با قرآن و جزءخوانی قرآن و برپایی نمایشگاه های عکس و پوستر در مساجد از مهمترین مصوبات جلسه بود.

حدود ۵۰ درصد از واحد های صنعتی و تولیدی شهرک های صنعتی سروستان مشکلات عدیده ای مواجه است

فرماندار سروستان از عدم حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی

فارس در جلسات بررسی مشکلات واحدها صنعتی شهرستان انتقاد کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کرمی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته درخصوص توسعه شرکت شهرک های صنعتی شماره یک شهرستان اظهار داشت: این شهرک مشکلات زیر ساختی ندارد و فعال است ولی حدود۵۰ درصد از واحد های صنعتی و تولیدی آن با مشکلات عدیده ای مواجه است.

وی همچنین با بیان اینکه شهرک صنعتی شماره دو این شهرستان با مساحت بیش از ۷۰۰هکتار ظرفیت استقرار ۳۵۰ واحد صنعتی با اشتغالزایی ۱۵ هزار نفر را دارد، به مشکلات زیر ساختی این شهرک اعم از آب، برق و گاز اشاره کرد و افزود: برای حل مشکل برق این شهرک احتیاج به احداث یک ایستگاه

۶۶ کیلو ولتی برق داریم که اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال می طلبد. کرمی خاطر نشان ساخت: در حال حاضر یک حلقه چاه در شهرک صنعتی شماره دو وجود دارد که می تواند از این با ۱۵ واحد صنعتی را تامین کند ولی آنچه که مد نظر ماست استفاده صنعتی از آب پساب شیراز در این شهرک است. وی افزود: با رایزنی های صورت گرفته که با مدیر عامل گاز استان مقرر شده که برای حل مشکل گاز شهرک صنعتی مطالعات لازم انجام شود و همچنین طرح مطالعه انتقال گاز گذر از حوزه کوهنجان تهیه شود.

رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان سروستان با اشاره به معضل بیکاری که گریبانگیر کشور است ،ایجاد واحدهای صنعتی و تولیدی را یکی از راه های کاهش آمار بیکاری و به تبع آن مشکلات اجتماعی ارزبایی کرد و افزود: علیرغم اینکه بسیاری از مشکلات سرمایه گذاری در سطح شهرستان سروستان به حوزه شرکت شهرک های صنعتی استان مربوط می شود و با وجود پیگیری های متعدد از طریق نماینده مردم شهرستان در مجلس، متأسفانه هماهنگی و همکاری از طرف این شرکت تاکنون رضایت بخش نبوده است.

وی بیان کرد: با رایزنی های صورت گرفته با معاونت برنامه ریزی و اشتغال استانداری، طی هفته آینده با حضور ایشان و چند تن از مدیران کل استان در سروستان، چالشها و مشکلات موجود در مسیر سرمایه گذاری و همچنین مشکلات واحد های تولیدی را کد و نیمه فعال در سطح شهرستان، بررسی می شود که امیدواریم که این حضور منشاخیر و خدمت به مردم باشد و مشر نمر واقع شود.

کوار

اهدای ۱۰۰ اصله درخت آلو سیاه به کمیته امداد کوار در قالب طرح شجره طیبه توسط یکی از باغداران نیکوکار

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کوار از اهدای ۱۰۰ اصله درخت به این نهاد خبر داد و گفت: این تعداد درخت در قالب طرح شجره طیبه اهدا شده است که محصول آن ها جهت امور مددجویان و نیازمندان صرف می شود.به گزارش روابط عمومی کمیته امداد استان شهرستان کوار، خلیل منصوری به طرح شجره طیبه اشاره کرد و اظهار داشت: این طرح یکی از طرح هایی است که باغداران با مشخص کردن درختانی از باغ خود و پلاک گذاری یک درختان به باری مددجویان و نیازمندان می شنابند که در واقع این طرح یک از شاخه های اصلی طرح زکات است.

وی افزود: بعد از مشخص شدن این درختان و با نظارت کمیته امداد محصولات این درختان برداشت می شود که بعد از فروش این محصولات در آمد به دست آمده صرف امور مددجویان و نیازمندان می شود.

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کوار ادامه داد: این باغدار خیر و نیکوکار هدف از برگزاری عمل خیر خواهانه و خداپسندانه خود را این گونه بیان کرد که زکات یکی از واجبات مالی و عبادی است و در ردیف نماز و جهاد قرار گرفته و همچنین پرداخت زکات اموال موجب بیمه شدن ثروت آدمی و از ضروریات دین است که در همین راستا بر خود لازم دانستم که ذخیره ای برای خود و خانواده پس انداز کنم که کمیته امداد امام (ره) را بهترین مرکز برای تمرکز اعانات دانستم.

منصوری خاطر نشان کرد: این تعداد از درخت آلو سیاه است که با نظارت کمیته امداد محصولات این درختان برداشت می شود که بعد از فروش این محصولات در آمد به دست آمده صرف امور مددجویان و نیازمندان می شود.

ارسنجان برگزاری مراسم جزءخوانی قرآن کریم در ارسنجان

در طرح ضیافت الهی، برنامه های جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم در بقاع متبر که ارسنجان برگزار می شود. مرتضی اسکندری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ارسنجان از برگزاری طرح ضیافت الهی در بقاع متبر که این شهرستان خبر داد و گفت: در دهه نخست ماه مبارک رمضان، مردم مومن و روزه دار ارسنجان استقبال بسیار خوبی از این طرح به ویژه برنامه های قرآنی دارند.اسکندری اظهار داشت: برنامه های جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن

کریم، با تلاوت حجت الاسلام میرصفی، حجت الاسلام موسفی و حجت الاسلام زارعی، هر روز قبل از اذان مغرب در حرم مطهر امامزاده عبدالله بن موسی الکاظم(ع) و امامزاده علی ولی الله(ع) برگزار می شود.
وی افزود: همچنین مسجد ولی عصر(عج) جمال آباد، مسجد صاحب الزمان(عج) و حسینیه حرم انصارالحسین(ع) نیز قبل از اذان مغرب، میزبان روزه داران و مشتاقان کلام الله مجید است. حجت الاسلام میرزایی، حجت الاسلام خلیلی، خادمیان و جند نفر از قاریان برتر شهرستان در این

محافل معنوی، آیات کلام الله مجید را تلاوت می کنند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ارسنجان از برگزاری جلسات جزء خوانی و ترتیل خوانی در بقعه متبر که امامزاده سلطان سید علی (ع) خبر دادو افزود: این مراسم هر روز قبل از اذان مغرب ویژه خواهران برگزار می شود.

چهرم طرح بهسازی قدمگاه جهرم تهیه می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در حاشیه بازدید از شهرستان جهرم که با حضور مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس و نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت از تهیه طرح بهسازی محوطه قدمگاه جهرم خبر داد.

مصیب امیری گفت: قدمگاه جهرم از مهمترین تفرجگاه های شهرستان می باشد که در ایام مختلف پذیرای گردشگران بیشماری است که به همین دلیل از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و محوطه تفرجگاه برای حضور گردشگران نیاز به بهسازی دارد.

وی گفت: به زودی طرح بهسازی محوطه قدمگاه جهرم توسط این اداره کل تهیه می گردد که در صورت مشارکت شهرداری جهرم این طرح اجرایی خواهد شد. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همچنین دربازدید از خانه تاریخی اشراق گفت: با توجه به نیاز ضروری این بنای ارزشمند تاریخی در صورت تأمین اعتبار لازم مرمت اضطراری بنادر برنامه های سال جاری گنجانده می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس در بازدید از مسجد جامع جهرم و بخش های مرمت شده در شبستان مسجد که پیش از این توسط میراث فرهنگی صورت گرفته است نیز اظهار داشت: با اداره اوقاف و امور خیریه رایزنی هایی جهت ادامه مرمت شبستان به صورت مشارکتی انجام شده است.

امیری در ادامه سفربیک روزه خود به شهرستان به همراه دیگر مسئولین از خانه تاریخی جلال طوفان پیش از این با اختصاص ۶۵۰ میلیون ریال مورد مرمت

خانه خاتمه گرفت.است که ۷۰۰میلیون ریال دیگر اعتبار نیاز دارد تا کار مرمت بنا به انجام برسد که در صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز ادامه مرمت این خانه تاریخی در دستور کار قرار می گیرد.

هتل تازه تأسیس پاسارگاد، غار سنگ شکنان ، امامزاده اسماعیل وامامزاده اسداله جهرم که توسط یکی از خیرین محلی مورد بازسازی و توسعه قرار گرفته است نیز از دیگر مکان هایی بود که موردبازدید مسئولین قرار گرفت

گراش

بهره برداری از بند انحرافی سد زینل آباد شهرستان گراش

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عبدالحسین یوسفی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گراش با اعلام این خبر گفت:عملیات اجرایی این پروژه از سال ۹۰کلید خورده وهم اکنون به بهره برداری رسیده است.

وی اظهار داشت: کل اعتبار هزینه شده در سد سنگ ملاتی و بند خاکی زینل آباد که شامل سه پروژه بوده است بالغ بر هشت و نیم میلیارد ریال است که برای تکمیل شبکه های زیردست آن در سال جاری نیز اعتباری به میزان ۴۸۰ میلیون ریال هزینه شده است که بخشی از اعتبار این طرح از محل ۲ درصد نفت و گاز تأمین شده است.

وی همچنین ادامه داد:در انتهای حوضچه آرامش سد نیز جهت هدایت آب به سمت رودخانه، نرده کشی در اطراف بند سنگ ملاتی جهت کاهش خطر سقوط و غرق شدن اشخاص احداث گردیده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گراش حجم آبگیری مخزن این سد را یک میلیون متر مکعب عنوان و بیان داشت: جلوگیری از بروز سیل و خطر آبگرفتگی اراضی مسکونی و کشاورزی، کنترل سیلاب و اشتغالزایی ۲۰۰ نفر از اهالی روستا به صورت مستقیم و غیر مستقیم، از مهم ترین اهداف این پروژه است. وی ادامه داد: آبیاری اراضی کشاورزی، تقویت آب سفره های زیرزمینی، بهبود وضعیت آبگیری چاه های پایین دست، و توسعه کلی منطقه از اهداف دیگر این طرح است.

وی ادامه داد: هم اکنون عملیات اجرایی این سد به پایان رسیده و آبگیری آن نیز انجام شده است. یوسفی تصریح کرد:در هنگام بارندگی آب های بسیاری در اطراف و بالادست روستا به هدر می رفت که با احداث بند ، آبگیر و سد از هدر رفت این منابع خدادادی جلوگیری شده است. سد زینل آباد در محدوده بخش آرد شهرستان گراش و به فاصله ۷۰ کیلومتری این شهرستان احداث شده است.

بوانات

بازدید نماینده مردم بوانات در مجلس از طرح های خود کفایی کمیته امداد این شهرستان

نماینده مردم شهرستان های آباءه، بوانات و خرمیبد در مجلس شورای اسلامی از طرح های اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بوانات بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان بوانات، در این بازدید گروه دیگری از مسوولین محلی همراه با رحیم زارع با حضور در روستاها از طرح های اشتغال ایجاد شده دیدن کردند.

وی ضمن ابراز خرسندی از طرح های ایجاد شده ، خاطر نشان کرد: ایجاد چنین مشاغلی باعث جلوگیری از مهاجرت جوانان به شهرها می شود. لازم به ذکر است در این بازدیدها مسلم دمیری مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان بوانات گزارش کاملی از خدمات و فعالیت های این نهاد در شهرستان را ارائه کرد.

کهگیلویه و بویر احمد سخنی کوتاه با مهندس تاج گردون نماینده شهرستان گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی

سرویس خبری /پرویز خلیجی: تقاضای زائرین امامزاده بی بی حکیمه گچساران از شما بطوری که شاهد بوده و هشتم جنابعلی ابدو انتخاب تاکنون نسبت به پیگیری برنامه های عمرانی شهرستان و از جمله تأمین رفاه بیشتر زائرین امامزاده بی بی حکیمه سعی وافر نموده اید همانطوری که مستحضردید جاده بی بی حکیمه از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک که مسیر تردد زائرین استان های خوزستان -بو شهر -فارس و کهگیلویه و بویر

سال بیستم ۱۴۴۳ شماره ۳ صفحه ۳

احمدو بعضا استان هرمزگان و شیخ نشین های خلیج فارس می باشد ۴۸ کیلومتر آن دارای پیچ های تند و کم عرض و سراسیبی های عمیق می باشد که غالباً شاهد تصادفات منجر به مرگ و درد بوده ایم.

از قرار اطلاع در اثر پیگیری های دلسوزانه شما از جاده باباکلان تا نرسیده به بن انجیر ۹ کیلومتری نرسیده به بی بی حکیمه قسمت های زیادی از آن تعریض گردیده و قرار بوده از بن انجیر تا چهارراه جاده تعریض و پیچ های تند آن حذف گردد.

نظر به اینکه تعریض کامل این جاده نیاز به اعتبارات کلانی دارد که شاید در حال حاضر شرکت نفت گچساران در اثر محدودیت های متوالی نتواند آن را به مناصف گذاشته اگر عنایتی نموده با امکانات اولیه شرکت نفت و جهاد سازندگی به اداره راه نسبت به تعریض آن و نصب چندین نرده آهنی و پیچ های عمیق اقدام گردد.
همواره دعای خیر زائرین شامل حالتان بوده و از کرامات و برکات حضرت بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام هشتم بهره مند گردید.

بهبهان

افتتاح نمایشگاه نرم افزار علوم قرآنی و کتاب های علوم قرآنی در بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: مهدی شجاعی مسئول روابط عمومی و سمعی بصری اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان گفت: این نمایشگاه تا ۱۰ مردادصبح و عصر در نگارخانه میرزا شوقی بهبهان دائر می باشد.

وی همچنین افزود: نرم افزارها و کتاب های علوم قرآنی با ۲۰ درصد تخفیف به علاقمندان عرضه می گردد.

محفل انس باقرآن کریم

سرویس خبری / پرویز خلیجی: خداوند روزه را واجب نموده تا انسان بتواند نفس خودرا تربیت نماید. و تقوی الهی پیشه کند.

مراسم محفل انس باقرآن کریم با حضور تمامی کارکنان و سرایزان وظیفه تیب تکاور امام حسن مجتبی (ع) در صحن مطهر امامزاده حیدر(ع) برگزار گردید.

این برنامه با تلاوت قرآن توسط پاسدار روح اله رسانی آغاز گردید. سپس دو نفر از قاریان ممتاز برجسته شهرستان بهبهان به نام استاد پرهیز کار و علی مداوا به قرائت مجلسی قرآن پرداختند.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین نعمتی اعزامی از قم به فضائل و برکات روزه در این ماه مبارک اشاره نمودند و فرمودند خداوند روزه را واجب نموده تا انسان بتواند نفس خودرا تربیت نماید و تقوی الهی پیشه نماید.

و انسان باید در هر روز از این ماه تمرین تقوی الهی نماید چون در این ماه انسان از کارهای حرامی که در ماههای دیگر انجام می داده نهی شده، این تمرین باعث آن می شوددر ماه های دیگر انسان از کارهایی که گناه هستند و برای انسان ضرر دارد به راحتی دست بکشد و آن ها را انجام ندهد.

و همچنین انسان با انس باقرآن در این ماه تمرین می کند که در تمامی ماه های دیگر باقرآن انس داشته باشد وقرآن را سرلوحه زندگی خودقرار دهد چون قرآن مایه هدایت انسان است و نازل شده است که ما را تربیت نماید.

سپس ایشان به مسائل تربیتی که درقرآن بیان شده اشاره نموده اند و افزود: که قرآن سراسر مسائل تربیتی است که وظیفه ما این است که آن ها را استخراج کنیم و برای خود و خانواده خوداستفاده نماییم.

بوشهر

اختصاص ۱۵ میلیارد ریال به طرح های آب رسانی شهرستان دشتی در استان بوشهر

سرویس خبری امرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: برای اجرای طرح های آبرسانی به شهرستان دشتی امسال ۱۵

میلیاردریال برای ساخت مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی مرکز دشتی تخصیص یافته که اجرای این طرح مشکل آب ۱۵ سال آینده شهر خورموچ برطرف می کند. کیقباد یکایده در نشست با مسئولان شهرستان دشتی، با بیان اینکه امسال با بحران کم آبی روبه رو هستیم اظهار کرد: مصرف بهینه آب و نهادهین شدن فرهنگ درست مصرف کردن این ماده حیاتی باید در دستور کار خانواده ها قرار بگیرد.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۹۰ درصد آب شرب استان بوشهر خارج از استان تأمین می شود گفت: مردم با فرهنگ شهرستان دشتی باید به این مهم توجه کنند که تنها راه مقابله با بحران کم آبی بهینه مصرف کردن و صرفه جویی در مصوف آب است تا بحران امسال را پشت سر بگذاریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اجرای مخزن ذخیره آب مرکز شهرستان دشتی گفت: امسال ۱۵ میلیاردریال برای ساخت مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی مرکز دشتی تخصیص یافته که اجرای این طرح مشکل آب ۱۵ سال آینده شهر خورموچ برطرف می کند.

یکایده تاکید کرد: تلاش می شود اعتبار این طرح از منابع ملی تأمین و بخشی هم از اعتبارات دو درصد نفت تخصیص یابد.

وی با بیان اینکه مردم زلزله زده شنبه هزینه آب شرب پرداخت نمی کنند افزود: یکسال و نیم از وقوع زلزله شنبه می گذرد و شرکت آبفای استان بوشهر پولی از بابت مصرف آب از مشترکان در شهر زلزله زده شنبه دریافت نکرده اند.

مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان بوشهر با بیان اینکه ۹۰۰کنتور آب شهر زلزله زده شنبه باید تعویض شود گفت: بر اساس مصوب ستاد بحران استان بوشهر قرار بود تا شش ماه پس از وقوع زلزله آب به صورت رایگان در اختیار مردم شهر شنبه قرارز داده شود اما اکنون با گذشته یکسال و نیم همچنان از مردم این منطقه هزینه آب مصرفی دریافت نمی شود.

یکایده از تخصیص دو نیم میلیاردریال اعتبار برای برای تکمیل مخزن آب کاکلی خبرداد و گفت: این مخزن تا پایان امسال افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی با اشاره به اینکه تا پایان مردادماه امسال بخشی از شبکه آبرسانی خورموچ نوسازی می شود گفت: تا ماه آینده ۷۰۰متر از شبکه آبرسانی در شهر خورموچ اصلاح می شود و شبکه آبرسانی به مجتمع ۴۳۰ واحدی مسکن مهر خورموچ و واحدهای مسکونی بسیجیان اجرا می شود